Российская Федерация
Иркутская область
Зиминский район
Филипповское муниципальное образование
Дума

Р Е Ш Е Н И Е

от   30.09.2022 г.                        №4               с. Филипповск

      О графике приема избирателей
      депутатами Думы

          Руководствуясь ст.36 Устава Филипповского муниципального образования, Дума Филипповского муниципального образования

                                                               РЕШИЛА:

        1.Утвердить График приема  избирателей депутатами Думы Филипповского муниципального образования  на 2 полугодие 2022 года (приложение №1) .
2.Ведущему специалисту администрации Худатовой А.А. настоящее решение опубликовать в «Информационном вестнике», периодическом издании органов местного самоуправления Филипповского муниципального образования.

Председатель Думы, Глава Филипповского
муниципального образования                                                       А.А. Федосеев

                                                                                                                                           Приложение №1
к   решению Думы
 Филипповского МО
№  4 от  30.09.2022г

График приема избирателей
депутатами Думы Филипповского муниципального образования
на 2 полугодие 2022 года

	№№ п/п
	Ф.И.О.
	Наименование села и  место проведения  приема
	 Дата приема
	Время приема

	1
	Анищенко Елена Александровна
	п.Большеворонежский
Дом досуга
	21.10.2022 г.
	С  15:00  до 16:00  часов

	2
	Старкова Наталья Петровна
	с.Филипповск
Администрация
	28.10.2022 г.
	С  16:00до  17:00 часов

	3
	Терехова Юлия Сергеевна
	с.Филипповск
Администрация
	02.11.2022 г.
	С  16:00  до 17:00  часов

	4
	Ковалева Оксана Николаевна
	с.Филипповск
Администрация
	18.11.2022 г.
	С  16:00  до 17:00  часов

	5
	Семенюгина Светлана Александровна
	с.Филипповск
Администрация
	25.11.2022 г.
	С 16:00  до 17:00  часов

	6
	Соболева Раиса Николаевна
	с.Филипповск
Администрация
	02.12.2022 г.
	С 15:00  до 16:00 часов

	7
	Минаева Юлия Анатольевна
	с.Филипповск
Администрация
	09.12.2022 г.
	С 16:00  до 17:00 часов